

AKVARYUM

Bahar Müjdesi

İlâhî bir hikmetle mevsiminde yağın kar,
Lâpa lâpa yağar da topraklar suya kanar.
Müjdecisi karlardır aydınlık bir baharın,
Kapasa da yolları ümitlidir insanlar.

Sefa KOYUNCU

Târihî Mes'ûliyet

■Baştarafı Sayfa 1'de

Nedir bu mes'ûliyet?

Kızıl emperyalizme karşı yetmiş yıl mücadele vererek, millî kimliğini kaybetmemekte direnen ve bugün bu şerefli mücadelenin neticesini elde ederek, müstakil birer devlet olma noktasına gelen yeni Türk devletlerine destek olmalıyız.

Türkiye'nin maddî, mânevi ve milletlerarası plöformlarda vereceği moral destek, bu yeni devletlerin kısa zamanda toparlanarak, kendilerine gelmesine yardımcı olacaktır.

Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Boris Yeltsin'in Ukrayna ve Beyaz Rusya ile anlaşarak yeni bir Slav Birliği oluşturma gayretlerine karşılık, bir Türk Birliği kurulması tezi desteklenmelidir. Kurulacak bu Türk Birliği'nin dinî bağlarla bağlı bulunduğu Arap, Hind, Urdu, Acem ve Zenci müslümanlarla fevkalâde rahat bir diyaloga, ticari ve ekonomik işbirliğine girmemesi için hiçbir engel de yoktur.

Dağılan Sovyetler Birliği'nin, bozulan dünya dengesindeki yerini Yeltsin'in üç slav devleti artık dolduramaz. Çünkü Rusya, bünyesinde meydana gelen bu yıkımın yaralarını artık uzun yıllar gideremez.

Dünyanın yeni süper gücü Türkiye'nin liderliğinde teşekkül edecek Türk Devletleri birliği olmalıdır. Türkiye'nin teknik birikimi ve Türk dünyasının ekonomik kaynakları böyle bir süper gücün meydana gelmesi için yeterlidir.

Türk asrı olacağı konusunda çeşitli görüşler bulunan 2000'li yıllar, yani yirmibirinci asır, böyle bir Türk Birliği'nin doğacağına dair ilk işaretlerini vermeye başlamıştır.

Türk devleti ve Türk milleti için bu mutlaka taşınması gereken ağır bir mes'ûliyettir.

Kulağımıza Gelenler

■Baştarafı Sayfa 1'de

Aynı heyetin il olma konusunda ise eli boş döndüğünü hatta Sayın Demirel'in «Seydişehir'e il sözü vermedik. Konya mitinginde verdiğimiz söz Alüminyum tesislerinin yapılmasıdır» dediğini öğrendik.

Buna göre, seçim öncesi meydanlarda asılı pankartlarda yazılı olan «Seydişehir il olacak, ek tesisler yapılacak. İmza Süleyman Demirel» sloganının bir bölümüne sahip çıkılmadığı ortaya çıkıyor. Demirel'in seçim öncesi Seydişehir'e il sözü verip vermediği konusu açıklık kazanmalıdır.

Hükümetin SHP kanadının il meselesine sahip çıkmasını umuyoruz. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, her fırsatta il konusunu gündeme getiriyor...

Bu işi birileri yapsın da kim yaparsa yapsın. Seydişehir halkıda kendine yapılan bir iyiliği elbette ki unutmayacaktır.

Fabrika'ya Câmî

■Baştarafı Sayfa 1'de Geçtiğimiz Salı günü yemekte işçilere hitaben bir konuşma yapan Fevzi Atalay, geçmişte böyle bir teşebbüsün yapıldığını, dernek kurularak işçiden bir miktar para toplandığını hatırlatarak «Cami yeri de belirlendiği halde teşebbüs yarıda kaldı» dedi.

Atalay şöyle konuştu : «Adı geçen yere bir cami yapılması için teşebbüse geçtik. Temelini attıktan sonra işçiden yardım toplamaya başlayacağız. Alüminyum Tesislerine cami yapılması önemli bir eksikliği giderecektir.»

—»O«—

DYP Başkan

■Baştarafı Sayfa 1'de

Sayın Süleyman Demirel'i Orman Bakanımız Sayın Vefa Tanrı ve Bölgemizin Sayın Milletvekillerini ziyaret ederek tespit etmiş olduğumuz şehrimizin ihtiyaçlarını ilettik. Aciliyet sırasına göre çözümleri konusunda teminat aldık. Nitekim kendileriyle son yaptığım görüşmelerde Seydişehir'in 22.000 dekardan 16000 dekara düşürülen pancar üretim sahasındaki kısıtlamanın kaldırıldığını, Devlet Hastahanesinin ihtiyaçlarının karşılanması için ilk etapta 90 milyon lira ödenek gönderildiğini ve işçi sözleşme farklarının son taksidinin ödeme emrinin verildiğini bildirdiler.

1992 yılının ilk aylarında Devlet Hastahanesinin doktor açığı peyderpey tamamlanacak. Yeni öğretim yılına kalmadan Seydişehir'deki eksik olan 40 civarındaki öğretmen kadrosu tamamlanacak ve Antalya - Konya yolunun yapımı hızlandırılacaktır. En önemlisi şehrimizdeki işsizliği ortadan kaldıracak olan E. A. T. Tevsi ve modernizasyonu en kısa sürede başlayacaktır.

Doğru Yol Partisi İlçe Teşkilatı olarak vatandaşlarımızın tüm dertlerine sahip çıkacağımızdan ve ilçemize istediğimiz tüm yatırımların takipçisi olduğumuzdan kimsenin şüphesi olmasın. Vatandaşlarımızdan istediğimiz bu mücadelemizde bize güvenmeleri ve destek olmalarıdır. Yeni bir Türkiye'nin ufuklarını açan seçmenlere saygılarımı sunarım.»

Cumartesi Tatiline İşçilerden Destek

■Baştarafı Sayfa 1'de Yeni hükümetin koalisyon protokolunda çalışma şartlarının İLO standartlarına uygun hale getirileceği ibaresinin yer alması işçileri sevindirdi. İşçiler, haftalık çalışma süresinin 45 saatten 40 saate düşürülerek Cumartesi gününün işçilere de tatil olmasını istediler.

Kamu sektöründe memurlara tatil olan Cumartesi gününün işçilere de tatil olması gerektiğini be-

lirten işçiler «Sendikaların bu işi takip ederek, gerçekleştirilmesini bekliyor. İşveren de biliyor ki, memursuz, mühendissiz Cumartesi günü kamuda çalışan işçiler verimli olamamaktadır.» şeklinde konuşular.

Hükümetin çalışma saatlerini azaltma konusunda ki çalışmalarının kamu sektöründe çalışan işçiler tarafından olumlu karşılandığı ve desteklendiği bildiriliyor.

Ustalık Belgesi İçin

■Baştarafı Sayfa 1'de

berliği», «Bayan Berberliği», «Aşçılık», «Fırıncılık», «Pastacılık - Tathcılık-Şekerlemecilik», meslek dallarında 4.8.1991 tarihi itibarıyla;

a) İşyeri sahibi olup bu işyerinde fiilen usta durumunda çalışanlara doğrudan ustalık belgesi almak,

b) 18 yaşını doldurmuş olup, kamu ve özel işyerinde çalışmış olanlara

kalfalık imtihanlarına girmek,

c) Bir işyerinde çalışmış olup, 16 yaşını doldurmuş olanlar ise intibak eğitimine katılmak hakkına sahiptirler.

Konuyla ilgili müracaatlar merkezimizce kabul edilmekte olup, 1 Ekim 1991 tarihinden itibaren verilen üç ay içerisinde merkez müdürlüğümüze başvurulması gerekmektedir» dedi.

Azerbaycan'a Demokrasi

(Baştarafı S. 1'de)

bir davranış» olduğunu ifade ettiler.

İlçe kaymakamlığınca kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilen genelge ile de işçi ve memurlar, maaşlarından kesilmek üzere gönüllü olarak yardımda bulunuyorlar.

Vatandaşlardan ayrıca Azerbaycan Demokrasi Anıtına yardımında bulunacakların Türk Demokrasi Vakfı'nın Ziraat Bankası TBMM şubesindeki (30440-133100-9) nolu hesabına para yatırabilecekleri açıklandı.

Seydişehir Musiki Derneği

(Baştarafı S. 1'de)

Salonun yetersizliği nedeniyle, bu konseri, bu konseri izleyemeyecek hal kımıza, bu tür gecelerin bundan sonra sık sık tekrarlanacağı müjdesi ile, saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz.

Yemin ettik biz hepimiz musıkiyi yaymaya,
Umulmasın niyetimiz yok bu yoldan caymaya
«Sağlam vücutlara sağlam kafalar denktir»,
«Musıki gökçe toprak arasındaki ahenktir».

Yönetim Kurulu

Hüseyin Akgün
Recep Ulaşan

Hüseyin Durnsoy
Naim Can

Not : Konserin ücretsiz da vetiyeleri aşağıdaki adreslerden temin edilebilir.
1) Güray Kitabevi

Bankalar Caddesi - Seydişehir
2) Ulaşan Ticaret
Yeni Çarşı - Seydişehir